Secretaria Municipal de Saúde e Higiene Pública no Município 
de Fátima do Sul, MS, conforme especificações constantes do 
Edital do Pregão Presencial nº. 018/2022 e Ata de Registro de 
Preço nº 014/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado para o objeto presente é de 
R$ 196.400,00 (cento e noventa e seis mil e quatrocentos re-
ais).

DOTAÇÃO:	 10.301.0016.2.059 Manutenção das Ativida-
des do FIS/SAÚDE (Lei 4.170/12)
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0033 Material, bem ou serviço 
para distribuição
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0002 Material, bem ou serviço 
para distribuição